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Japon turistler uzaklaşıyor

EN ÇOK OKUNANLAR

1 1 1 1 19 ilde operasyon: Đş19 ilde operasyon: Đş19 ilde operasyon: Đş19 ilde operasyon: Đş

adamları gözaltındaadamları gözaltındaadamları gözaltındaadamları gözaltında

Japon turistler uzaklaşıyor - Hürriyet EKONOMİ http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/28838594.asp

2 / 7 2015/05/22 18:18



2 2 2 2 Türkiye dönüşü özelTürkiye dönüşü özelTürkiye dönüşü özelTürkiye dönüşü özel

jetinde öldüjetinde öldüjetinde öldüjetinde öldü

3 3 3 3 Kredi çekmede yeni dönKredi çekmede yeni dönKredi çekmede yeni dönKredi çekmede yeni dön

başlıyorbaşlıyorbaşlıyorbaşlıyor

4 4 4 4 'Mercedes tahsis edeceğ'Mercedes tahsis edeceğ'Mercedes tahsis edeceğ'Mercedes tahsis edeceğ

hem de. . .'hem de. . .'hem de. . .'hem de. . .'

5 5 5 5 Suriye'nin Irak'la sınırSuriye'nin Irak'la sınırSuriye'nin Irak'la sınırSuriye'nin Irak'la sınır

kapısı kalmadıkapısı kalmadıkapısı kalmadıkapısı kalmadı

6 6 6 6 Türkiye'den AB'ye vizeTürkiye'den AB'ye vizeTürkiye'den AB'ye vizeTürkiye'den AB'ye vize

restirestirestiresti
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Satılık Đmarlı - Konut Satılık Residence Satılık Apartman Dairesi

7 7 7 7 Đsmail Kartal'dan maçĐsmail Kartal'dan maçĐsmail Kartal'dan maçĐsmail Kartal'dan maç

sonrası şok hareket!sonrası şok hareket!sonrası şok hareket!sonrası şok hareket!

8 8 8 8 Dünyanın en inceDünyanın en inceDünyanın en inceDünyanın en ince

televizyonutelevizyonutelevizyonutelevizyonu

9 9 9 9 ‘Sabahlara kadar‘Sabahlara kadar‘Sabahlara kadar‘Sabahlara kadar

görüşmeler oldu’görüşmeler oldu’görüşmeler oldu’görüşmeler oldu’

10 10 10 10 Metro inşaatında feciMetro inşaatında feciMetro inşaatında feciMetro inşaatında feci

kaza: Bir işçi öldükaza: Bir işçi öldükaza: Bir işçi öldükaza: Bir işçi öldü

11 11 11 11 Nakliye uçağı ile gitmNakliye uçağı ile gitmNakliye uçağı ile gitmNakliye uçağı ile gitm

zorunda kaldızorunda kaldızorunda kaldızorunda kaldı
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Bilecik / Yenipazar Ankara / Gölbaşı Ankara / Yenimahalle

12 12 12 12 Bugün açılıyor ilk uçakBugün açılıyor ilk uçakBugün açılıyor ilk uçakBugün açılıyor ilk uçak

indiindiindiindi

13 13 13 13 'Bana göre Beşiktaş. . .''Bana göre Beşiktaş. . .''Bana göre Beşiktaş. . .''Bana göre Beşiktaş. . .'

14 14 14 14 TOFAŞ'ta flaş gelişmeTOFAŞ'ta flaş gelişmeTOFAŞ'ta flaş gelişmeTOFAŞ'ta flaş gelişme

15 15 15 15 Đl Seçim Kurulu oĐl Seçim Kurulu oĐl Seçim Kurulu oĐl Seçim Kurulu o

meydanı Erdoğan'a verdimeydanı Erdoğan'a verdimeydanı Erdoğan'a verdimeydanı Erdoğan'a verdi

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (17) (11)

Öne Çıkar 25 gün önce

kabzımal kamil ağa aşırı fahiş fiyatlarla soyuyorlar adeta.

0

Öne Çıkar 25 gün önce

halil onur sezerer NE IŞĐD Đ YAV? SEN KENDĐ ÜLKENDEKĐ TECAVÜZCÜLERE
GEREKEN CEZAYI VERMEZSEN TURĐST GELĐR MĐ BĐ DAHA? IŞĐD SENĐN ĐÇĐNDE

6

Öne Çıkar 25 gün önce

gürkan kasal Bakın son 20 yılda Kapadokya da kaç Japon turisti öldürdüler ! Bunu
saklamanın bir anlamı yok !

6

Öne Çıkar 25 gün önce

fatma erol içki dünyada en pahalı türkiyede bu hesapta bir yanlış var. .içki isteyen
iskandiyavlı içkinin dahada ucuz olduğu rusyaya hafta sonu gidip alıyor. .

0

Öne Çıkar 25 gün önce

cem rüzgarlı ah birde ben uzaklaşabilsem bu yaşanılmaz hale gelen bu ülkeden
diyorumda,alan yok.

1

Öne Çıkar 25 gün önce

Yusuf Öztürk kendini UYANIK olarak adlandıran SAHTEKARLAR yüzünden, turist TR
den kaçıyor, toplumun mayası bu. Türkiyede uyanıklık denen çoğu eylem modern
dünyada SAHTEKARLIK olarak kabul ediliyor ki öyle zaten

5

eren ünal beter olun Türk turiste muhtaç olsun. gerçi onu da kaybedeceksiniz. yurt

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum Gönder
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